



Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi Polo Universitario



Ufficio Relazioni Esterne

Prot: 11460 Del: 17/02/2023

Ai Sindaci dei Comuni del territorio del Distretto di Sesto Calende;

Alla Direzione Strategica di ASST Sette Laghi;

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci;

Al Direttore del Distretto di Sesto Calende.

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto di Sesto Calende

Si comunica che le SS.LL. sono convocate all'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Sesto Calende, che si svolgerà in prima convocazione il giorno mercoledì 22 febbraio 2023 alle ore 6.00, e in seconda convocazione il giorno:

Venerdi 24 febbraio 2023 alle ore 17:00

presso la Sala "Lucio Fontana" – Comune di Comabbio Piazza Guglielmo Marconi 1, 21020 - Comabbio (VA)

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Elezione del Vice-Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Sesto Calende;
- 2. Varie ed eventuali,

In caso di impossibilità o impedimento, il Sindaco può delegare la partecipazione alla seduta ad un suo sostituto, comunque appartenente al Consiglio o alla Giunta Comunale. Si raccomanda di predisporre apposita delega, che il delegato dovrà esibire in sede di Assemblea all'atto della registrazione.

Distinti saluti.

IL PRESIDIENTE dell'Assemblea de Sindaci del Distretto di Sesso Calende (Dott.ssa Jolanda Capriglia)

Il presente documento viene sottoscritto con firma digitale ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Pratica trattata da: Romina Frattini

Tel. 0332.278077 - e-mail: relazioni.istituzionali@asst-settelaghi.it